

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Blachownia ul.Sienkiewicza 22 42-290 BLACHOWNIA			Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON 151398037			Wysłać bez pisma przewodniego 231945B224652309 	
			sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		62 200 196,08	67 868 605,50
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00	0,00
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-238,10	-1 056,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	196 017,29
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		62 200 434,18	67 673 644,21
B.	Koszty działalności operacyjnej		52 930 706,33	59 811 282,04
B.I.	Amortyzacja		3 132 985,35	3 296 529,30
B.II.	Zużycie materiałów i energii		2 495 936,94	2 849 097,50
B.III.	Usługi obce		11 392 601,11	12 641 512,78
B.IV.	Podatki i opłaty		137 456,11	181 820,05
B.V.	Wynagrodzenia		14 773 613,87	16 064 754,68
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		3 434 275,34	3 642 569,01
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		327 523,38	74 471,18
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		17 236 314,23	21 060 527,54
B.X.	Pozostałe obciążenia		0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		9 269 489,75	8 057 323,46
D.	Pozostałe przychody operacyjne		1 000 726,21	1 246 798,45
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		804 718,84	649 541,49
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		196 007,37	597 256,96
E.	Pozostałe koszty operacyjne		-172 163,51	394 913,34

Edyta Maria Hoppe
główny księgowy

2023-06-29
rok, miesiąc, dzień

Sylvia Joanna Szymańska
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	-172 163,51	394 913,34
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	10 442 379,47	8 909 208,57
G.	Przychody finansowe	322 422,33	695 887,55
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	193 066,60	416 414,24
G.III.	Inne	129 355,73	279 473,31
H.	Koszty finansowe	669 215,62	1 533 350,86
H.I.	Odsetki	244 524,01	1 063 013,40
H.II.	Inne	424 691,61	470 337,46
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	10 095 586,18	8 071 745,26
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	39,08	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	10 095 547,10	8 071 745,26

Edyta Maria Hoppe
główny księgowy

2023-06-29
rok, miesiąc, dzień

Sylvia Joanna Szymańska
kierownik jednostki

Edyta Maria Hoppe
główny księgowy

2023-06-29
rok, miesiąc, dzień

Sylvia Joanna Szymańska
kierownik jednostki